ОВЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ
КОЛЛЕДЖ» (ОГБПОУ «Т

ПРИКАЗм» августа 2023 г. №•0

О зачислении в число обучающихся колледжа очной формы обучения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Томской области

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в
ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный колледж» в 2023 году (Протокол №1
Приемной комиссии от 28.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся колледжа на очную форму
обучения в рамках контрольных цифр приема по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования
следующих поступающих, указанных в приложениях 1-10 к данному приказу.

Директор

Заместитель директора по ОД

Ответственный секретарь Приемной комиссии

Д.С. Иванов

О.Н. Пояркова

Л.А. Валиева

Валиева Лилия Альбертовна
Тел. (3822) 643-624

О

Подготовка квалифицированных рабочих и служащих
«Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 1 года 10 месяцев

1. Бусыгин Максим Юрьевич

2. Вдовик Роман Дмитриевич

3. Горулёв Алексей Витальевич

4. Ильин Александр Андреевич

5. Каширин Егор Александрович

6. Коннов Степан Дмитриевич

7. Корсаков Николай Денисович

8. Левчук Кондрат Сергеевич

9. Лопатин Сергей Дмитриевич

10.Максимов Владимир Олегович

11 .Пащенко Сергей Валерьевич

12.Песцов Александр Павлович

13.Песцов Владислав Павлович

14.Русинов Тимур Романович

15.Рыболов Иван Андреевич

16.Саянов Сергей Андреевич

17.Терехов Дмитрий Анатольевич

18.Третьяков Денис Николаевич

19.Тышкевич Вадим Олегович

20.Черномордин Владимир Михайлович

21.Чижиков Дмитрий Максимович

22.Чикашов Артём Николаевич

23.Шамов Кирилл Андреевич

24.Шебельгут Артём Дмитриевич

25.Ярков Даниил Дмитриевич

Приложение №1
к приказу № ^ уч)т <(/ * » августа 2023г.

Подготовка квалифицированных рабочих и служащих
«Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 1 года 10 месяцев

1. Алаев Артём Алексеевич

2. Ахтямов Руфат Раифович

3. Баранова Виктория Станиславовна

4. Белов Михаил Дмитриевич

5. Вершинин Роман Павлович

6. Вершинина Полина Александровна

7. Гречков Данил Андреевич

8. Ермоленко Елизавета Евгеньевна

9. Зубарова Александра Андреевна

Ю.Капишников Алексей Павлович

11 .Комбуй-Оол Шолбан Орланович

12.Корчемагин Виктор Сергеевич

13.Круковский Вячеслав Валерьевич

14.Насибулин Андрей Дмитриевич

15.Некрасов Артем Дмитриевич

16.Носов Никита Сергеевич

17.Овчаров Степан Владимирович

18,Оганнисян Норик

19.0ловянишников Никита Александрович

20.Попов Дмитрий Алексеевич

21.Тимощенко Владислав Владимирович

22.Травников Иван Валерьевич

23.Тютюкин Леонид Леонидович

24.Халикова Динара Азатовна

25. Чуланов Денис Александрович

Приложение №2
к приказу № » августа 2023г.

Приложение №3
к приказу №^7-0^от «_^>> августа 2023г.

Подготовка квалифицированных рабочих и служащих
«Оператор станков с программным управлением»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 1 года 10 месяцев

1. Андреев Вячеслав Павлович

2. Арбузов Павел Юрьевич

3. Бронникова Елизавета Павловна

4. Бруцкий Денис Дмитриевич

5. Вишняков Артем Александрович

6. Галеев Руслан Ринатович

7. Голиков Даниил Валерьевич

8. Г ордынец Арсений Андреевич

9. Елизаров Максим Дмитриевич

Ю.Жуланова Ирина Васильевна

11 .Замятин Кирилл Олегович

12.Зверев Максим Артурович

13.Зотов Илья Романович

14.Иванов Павел Павлович

15.Игнатенко Роман Аркадьевич

16.Ильиных Данил Юрьевич

17.Качалов Иван Евгеньевич

18.Климов Роман Сергеевич

19.Ковалев Матвей Евгеньевич

20.Козырев Андрей Андреевич

21.Комаров Дмитрий Павлович

22.Костарев Даниил Васильевич

23.Кривцов Олег Александрович

24.Лебедев Сергей Игоревич

25.Макеев Николай Константинович

26.Максимов Максим Александрович

27.Мартынов Константин Дмитриевич

28.Матвеев Иван Дмитриевич

29.Маурер Илья Владиславович

30.Медведев Владислав Евгеньевич

31.Миргородский Михаил Юрьевич

32.Налётов Данил Александрович

33.Никишин Илья Александрович

34.Паршиков Евгений Игоревич

35.Пашуков Андрей Сергеевич

36.Петрачков Роман Игоревич

37.Пиличенко Захар Евгеньевич

38.Рубцов Даниил Владимирович

39.Савенков Андрей Витальевич

40.Селиванов Захар Максимович

41 .Сипаков Матвей Антонович

42.Сорокин Никита Андреевич

43.Стальмаков Игорь Денисович

44.Суренин Денис Александрович

45.Терентьев Даниил Викторович

46.Хлызов Иван Сегеевич

47.Чинов Андрей Александрович

48.Шалимов Иван Сергеевич

49.Шерматов Руслан Радикович

50.Эккерт Егор Дмитриевич

Подготовка специалистов среднего звена
«Аддитивные технологии»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Амелькин Максим Игоревич

2. Ахметзянова Анастасия Руслановна

3. Баннов Семен Михайлович

4. Батурин Ярослав Игоревич

5. Галкин Константин Русланович

6. Гудилин Владимир Андреевич

7. Жидких Артём Алексеевич

8. Камышева Полина Егоровна

9. Карпов Владислав Владимирович

10.Кузьмин Григорий Викторович

11.Ларченко Алина Николаевна

12.Митюшкина Виктория Дмитриевна

13.Пальцев Александр Алексеевич

М.Пахолко Алексей Иванович

15.Пупышев Дмитрий Евгеньевич

16.Рыков Арсений Михайлович

17.Салькова Надежда Максимовна

18.Сандакпаа Виктория Валерьевна

19.Семёнова Ярослава Сергеевна

20.Синчук Арсений Александрович

21.Титов Сергей Владимирович

22.Филимонова Арина Александровна

23.Хамошина Дарья Владимировна

24.Червонец Анастасия Алексеевна

25.Штремель Валентина Александровна

Приложение №4
к приказу №^ ^ от августа 2023г.

Подготовка специалистов среднего звена
«Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Беляев Алексей Евгеньевич

2. Борцова Елизавета Владимировна

3. Булавин Роман Вячеславович

4. Булахов Илья Андреевич

5. Гончаров Артём Сергеевич

6. Елькин Кирилл Максимович

7. Забавин Андрей Иванович

8. Золотарев Владимир Дмитриевич

9. Карягин Максим Денисович

10.Мальцев Константин Алексеевич

11 .Николаев Степан Валерьевич

12.0светинский Евгений Викторович

И.Пищулин Леонид Алексеевич

М.Подпорин Владимир Павлович

15.Попов Тимофей Евгеньевич

16.Роголев Дмитрий Александрович

17.Родиков Константин Андреевич

18.Севостьянов Георгий Тимофеевич

19.Сибиряков Егор Антонович

20.Старченков Илья Сергеевич

21 .Тайлашев Александр Романович

22.Татабаев Никита Сергеевич

23.Чертенков Константин Вячеславович

24.Чмеленко Константин Юрьевич

25.Чумак Андрей Олегович

Приложение №5
к приказу №^/У Д зт » августа 2023г.

Подготовка специалистов среднего звена
«Информационные системы и программирование»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Александров Семен Евгеньевич

2. Аникин Федор Павлович

3. Ануфриев Руслан Николаевич

4. Бабурина Элеонора Денисовна

5. Баданова Айдана Алексеевна

6. Басалаева Ксения Владимировна

7. Белодед Матвей Владимирович

8. Богданов Владимир Владимирович

9. Бурдуковский Алексей Денисович

10.Василькова Елизавета Александровна

11 .Дмитриева Виктория Вадимовна

12.Дурновцев Юрий Юрьевич

13.Зайцев Иван Максимович

14.Захаренко Вадим Игоревич

15.Иванов Денис Васильевич

16.Игнатенко Константин Александрович

17.Кинев Владислав Сергеевич

18.Коновалов Александр Вячеславович

19.Коровин Иван Александрович

20.Коровина Екатерина Сергеевна

21 .Корольков Андрей Сергеевич

22.Крынина Дарья Валерьевна

23.Кужугет Александр Николаевич

24.Кужугет Билзек Шевер-Ооловна

25.Куликов Иван Викторович

26.Кусаиров Руслан Амирович

27.Кустов Илья Евгеньевич

Приложение №6
к приказу №^7̂ Д )т » августа 2023г.

28.Меликсетова Вероника Юрьевна

29.Мешечак Артем Дитриевич

30.Михалёв Александр Евгеньевич

31.Морев Виталий Евгеньевич

32.Мохов Егор Андреевич

33.Некрасов Дмитрий Сергеевич

34,Осинцев Данил Денисович

35.Пашкович Дмитрий Павлович

36.Прокофьев Давыд Алексеевич

37.Скубиёв Вадим Ильич

38. Титов Максим Романович

39.Толмачёв Павел Сергеевич

40.Тупицин Михаил Андреевич

41 .Уланков Никита Александрович

42.Федоренко Евгений Анатольевич

43.Филатов Кирилл Владимирович

44.Фролова Виолетта Витальевна

45.Хувартаа Айдыс Шолбанович

46.Чернов Никита Андреевич

47.Чернышева Дарья Владимировна

48.Чыжыр-Оол Аюра Артышовна

49.Шенцова Дарья Алексеевна

50.Шмальц Руслан Александрович

Подготовка специалистов среднего звена
«Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Азарова Арина Игоревна

2. Афанасьев Даниил Николаевич

3. Байкова Мария Николаевна

4. Белашова Ксения Анатольевна

5. Белянина Юлия Александровна

6. Березовская Мария Александровна

7. Брахнова Наталья Викторовна

8. Васильева Дарья Денисовна

9. Вахтер Карина Евгеньевна

10.Гауе Лидия Денисовна

11 .Грехнёва Алёна Сергеевна

12.Джабаева Арина Абдулрашидовна

И.Домрачева Дарья Алексеевна

М.Донечко Диана Дмитриевна

15.Дорохова Дарья Александровна

16.Дружков Кирилл Александрович

17.Дьяченко Юлия Сергеевна

18.Елегечева Мария Дмитриевна

19.Жукова Ксения Витальевна

20.Исаев Кирилл Сергеевич

21 .Ключерова Екатерина Николаевна

22.Коваленко Анастасия Ильинична

23.Куровская Ульяна Дмитриевна

24.Лопатина Арина Александровна

25.Меньшикова Виктория Андреевна

26.Мощевикина Диана Дмитриевна

27.Пантюхина Арина Игоревна

Приложение №7
к приказу ^Азт «Х^>> августа 2023 г.

28.Плахова Дана Романовна

29.Подколзина София Дмитриевна

30.Помазкина Полина Александровна

31 .Попова Алина Сергеевна

32.Попова Анастасия Алексеевна

33.Пырсикова Анастасия Александровна

34.Радюк Ангелина Денисовна

35.Родионова Антонина Денисовна

36.Симоненко Ангелина Анатольевна

37.Сливкина Дарья Дмитриевна

38.Сорока Арина Владимировна

39.Ушкалова Юлия Александровна

40.Фельде Анастасия Андреевна

41 .Феоктистова Арина Вадимовна

42.Филатова Дарья Ивановна

43.Цмокалюк Алина Антоновна

44.Чаусова Вероника Константиновна

45.Чепчец Максим Юрьевич

46.Чуев Данил Владимирович

47.Чуркина Анна Григорьевна

48.Шандрыгина Вера Сергеевна

49.Шишканова Алина Викторовна

50.Якубаев Азизбек Тажибаевич

Подготовка специалистов среднего звена
«Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)»

База набора: среднее общее образование
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Абратов Андрей Евгеньевич

2. Антошин Роман Витальевич

3. Бедных Анастасия Евгеньевна

4. Вузовский Даниил Евгеньевич

5. Булгакова Анастасия Андреевна

6. Веденяпина Анна Михайловна

7. Гагарин Антон Сергеевич

8. Гомзиков Владислав Викторович

9. Ефимов Станислав Вадимович

10.Каштанов Дмитрий Сергеевич

11 .Конькин Георгий Алексеевич

12.Мерзликина Виктория Эдуардовна

13.Новгородова Анастасия Александровна

14.Новиков Данила Сергеевич

15.Пичугина Дарья Дмитриевна

16.Полежаева Арина Сергеевна

17.Родионов Бореслав Дмитриевич

18.Рустамова Дилфуза Тулкиновна

19.Сычин Артём Владимирович

20.Такмаков Алексей Сергеевич

21.Фалеев Владислав Игоревич

22.Чистяков Денис Анатольевич

23.Шведков Андрей Владимирович

24.Шумилов Даниил Андреевич

25.Ячменева Нина Николаевна

Приложение №8
к приказу №< * ? » августа 2023г.

Подготовка специалистов среднего звена
«Технология машиностроения»

База набора: основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Александрова Арина Андреевна

2. Алексеев Даниил Евгеньевич

3. Алексеев Игорь Андреевич

4. Аманов Афтандил Болотбекович

5. Ананин Алексей Станиславович

6. Ашмарин Эдуард Владимирович

7. Банников Павел Александрович

8. Баранов Александр Денисович

9. Беляев Игорь Витальевич

10.Беляков Артём Александрович

11 .Вальтер Николай Евгеньевич

12.Вершинин Максим Никоалевич

13.Гайдученко Леонид Ильич

14.Григорьев Иван Алексеевич

15.Гришин Дмитрий Сергеевич

16.Гуляй Роман Викторович

17.Добрецов Кирилл Игоревич

18.Житин Эдуард Михайлович

19.3адохин Павел Олегович

20.Иванов Артём Алексеевич

21 .Исхаков Иван Петрович

22.Капушев Даниил Ильич

23.Качан Ефим Денисович

24.Керженцев Дмитрий Анатольевич

25.Кетов Леонид Алексеевич

26.Киселёв Никита Константинович

27.Кононов Даниил Алексеевич

Приложение №9
к приказу № ^ ^ fo T  «0$  » августа 2023г.

28.Лобецкий Вячеслав Евгеньевич

29.Логачев Константин Анатольевич

30.Логинов Денис Андреевич

31.Лопаткин Владислав Владимирович

32.Макаров Максим Сергеевич

33.Мальцев Анатолий Романович

34.Мель Валерий Николаевич

35.Монгуш Аюш Радикович

36.Морозов Кирилл Витальевич

37.Некрасова Вероника Дмитриевна

38.0сокин Артём Сергеевич

39.0тинов Иван Александрович

40.Сафонов Павел Евгеньевич

41.Семочкина Юлия Алексеевна

42.Сидоров Ярослав Валерьевич

43.Сизинцев Богдан Дмитриевич

44.Темиров Тимур Зуфарович

45.Харисов Никита Сергеевич

46.Хомяков Илья Алексеевич

47.Шарапова Яна Андреевна

48.Шарафанов Артем Валерьевич

49.Шеремет Станислав Андреевич

50.Шурубкин Иван Дмитриевич

Подготовка специалистов среднего звена
«Технология машиностроения»

База набора: среднее общее образование
Срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бронтерюк Владимир Юрьевич

2. Вельк Михаил Владимирович

3. Ветров Виктор Максимович

4. Гладышева Кристина Игоревна

5. Железный Сергей Николаевич

6. Зоткин Дмитрий Сергеевич

7. Куницкий Станислав Витальевич

8. Липский Иван Игоревич

9. Молявкин Роман Евгеньевич

10.Матвейкин Александр Андреевич

11.Орлов Алексей Олегович

12.Скирневский Иван Алексеевич

13.Тюлюш Дамба-Доржу Владимирович

14.Чуклай Михаил Юрьевич

15.Шнуров Максим Андреевич

Приложение №10
к приказу № ^У-‘4/̂ )т » августа 2023г.